
Bezpečnostní oděv Uniforma kombinéza ze 100% bavlny, reflexní kombinéza zpomalující
hoření

Jméno výrobku:
Bezpečnostní oděv Uniforma kombinéza ze 100%

bavlny, reflexní kombinéza zpomalující hoření
Velikost:

S,M,L,XL,XXL,XXXL

Tkanina: 100% fluorescenční oranžová Barva: Barevná kombinace

Standard: SGS Styl: Kombinéza

Reflexní páska: Vysoká viditelnost Trh: Saúdská Arábie

Logo: Pomůžeme vám navrhnout Vzorek: Můžeme vám poskytnout vzorky

Popis
1. jiná barva podle vašeho výběru
2. 5 užitečných kapes
3. vysoká kvalita a konkurenceschopná cena
4. kombinéza s reflexními páskami
5.nepožární kombinéza uniforma
O nás
1.Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
2.Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
3. Zdarma k výrobě vzorků na pult
4.Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.
5. Vybíráme si kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů
6.Materiál bude přísně zkontrolován, když dorazí do továrny
Obrázek produktu





Více produktů, které si můžete vybrat







Kontaktní informace


